
乌兰察布市四子王旗热电联产集中供热工程监理服务

招标公告

（招标编号：ZXD-ZBFW-25323）

招标项目所在地区：内蒙古自治区乌兰察布市

1、招标条件

1.1 本招标项目乌兰察布市四子王旗热电联产集中供热工程监理服务，招标项目编号：

E1500000701011876，已由乌行审政服批字[2025]96 号批准建设，资金来源为企业自筹及银

行贷款，招标人为四子王旗山安热电有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：乌兰察布市四子王旗热电联产集中供热工程监理服务

2.2 建设地点：乌兰察布市四子王旗乌兰花镇北外环北侧

2.3 建设规模：乌兰察布市四子王旗热电联产集中供热工程为 2×320t/h 高温高压循环

流化床锅炉和 1×55MW＋1×65MW 背压式汽轮发电机组，可满足最大 600 万 m2 供热面积的供

热需求及工程配套脱硫、脱销、水处理，运煤、储煤场等设施。

2.4 招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001 不分标段：

招标内容：乌兰察布市四子王旗热电联产集中供热工程监理服务

招标范围：本次“监理服务”范围包括但不限于本工程从施工准备、勘察设计、施工图

设计、地基处理、建筑、安装、分部试运、整体调试和配套燃煤系统、灰场及道路施工等，

整套工程均通过 168 小时试运移交生产，并通过竣工验收。对工程承包人的施工质量、进度、

施工安全、安全文明施工、造价、工程创优进行全方位、全过程监理，负责组织协调、合同

管理、信息管理、智慧化建设。配合达标投产、项目审计、专项验收、竣工验收、出具工程

质量评价报告等相关工作。

服务期限：合同签订之日至整个工程验收合格、缺陷责任期结束止。

3、投标人资格要求

3.1 投标人须具有独立法人资格，有效的营业执照。

3.2 投标人须具有工程监理综合资质或电力工程监理甲级资质，并在人员、时间、设备、

资金等方面具有承担本项目的监理能力。

3.3 拟派项目总监理工程师应具备国家注册的监理工程师注册执业资格证书（电力工程



或建筑工程专业）。

3.4 未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入

严重违法失信企业名单；

3.5 未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被

执行人”“重大税收违法案件当事人名单”；

3.6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段

投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

3.7 本次招标项目不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1 获取时间：本项目实行电子在线报名。凡有意参加投标者，请于 2025 年 7 月 21 日

18 时 00 分至 2025 年 7 月 28 日 18 时 00 分【北京时间，法定公休日、法定节假日工作】，

登录《内蒙古电子招标投标交易平台》 （http://nmgxh.86ztb.com）上传购买标书收据凭

证方可查阅电子招标文件。

4.2 本次实行发售电子版招标文件，招标文件售价：500 元/份，招标文件售后不退。

收取文件费用的开户行、账号如下：

开户名称：山西仲信达工程造价咨询有限公司

开户银行：招商银行太原小店康宁街支行

账号：6232623510718477

开户行行号：308161039155

付款请备注：25323+四子王旗监理

4.3 报名投标流程：

登陆平台（未注册用户请先至平台首页【帮助在线】→查看【账号注册及 CA 办理】，按

照流程注册及办理 CA 数字证书。

报名/投标详细操作流程请查阅平台首页【帮助在线】→【投标人操作手册】。

4.4 办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息库入库及企业

（CA）数字证书：

办理 CA 详细流程请查阅平台首页【帮助在线】→【账号注册及 CA 办理】手册，操作

并添加客服 QQ 远程办理。

平台联系电话：15661034230 ,15661264230

地址：呼和浩特市新城区呼伦贝尔北路 56 号内蒙古招标采购协会，办公时间为周一至



周五上午 8:30-12:00，下午 2:00-6:00。

5、投标文件递交

5.1 递交截止时间：2025 年 8 月 12 日 09 时 30 分

5.2 递交方法：本项目采用远程开标方式，不接收纸质投标文件，电子投标文件（加密）

请于投标截止时间之前在内蒙古电子招标投标交易平台登录各投标单位账号完成提交。

注：逾期或者未正常递交投标文件的，招标人不予受理。

6.开标时间

6.1 开标时间：2025 年 8 月 12 日 09 时 30 分（北京时间）

6.2 开标方式：通过内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）组织在

线开标。

7.解密方式及开标地点

远程解密：投标人于 2025年 8月 12日 09 时 30 分在使用装有 CA 驱动的电脑进入《内

蒙古电子招标投标交易平台》进行远程开标解密，（投标人需保持电脑网络通畅并安装 IE11

浏览器）

8.其他公告内容

本次公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、内

蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）（http://www.nmgztb.com.cn）、内蒙

古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）上发布。

9.监督部门

本招标项目的监督部门为：四子王旗住房和城乡建设局

10.联系方式

招标人：四子王旗山安热电有限公司

地 址：乌兰察布市四子王旗乌兰花镇富强路东侧荣鑫家园

联系人：吴喜柱

电 话：18135129157

招标代理机构：山西仲信达工程造价咨询有限公司

地址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园孵化基地 4 号楼 E区 10 层 1013 室

联系人：宋璐昀

电话：13546316134

电子邮箱：346752280@qq.com

http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn）、
mailto:346752280@qq.com


采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）


